PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 33/2017

HOMOLOGA  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CON-
TRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO
TEMPORÁRIO NAS FUNÇÕES PÚBLICAS DE
MÉDICO VETERINÁRIO I E OPERADOR DE
MÁQUINAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊN CIAS.

Constantino Orsolin, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
atribuições legais, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  NAS  FUNÇÕES  PÚBLICAS  DE
MÉDICO VETERINÁRIO I E OPERADOR DE MÁQUINAS, de acordo com o Edital nº 28/2017, de 21 de
setembro de 2017.

I – Todas as inscrições ficam homologadas, conforme segue:

MÉDICO VETERINÁRIO I

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

MAX EVERTON SCHNEIDER MARTIN 01

RAFAEL CANIELAS MENDES 02

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

HUELINTOM PINTO DA SILVA 01

II– Considerando que houve apenas um candidato inscrito para a função pública de Operador de
Máquinas,  fica reaberto o período de inscrições para tal função, no período de 16 a 20 de setembro de
2017, nas mesmas condições citadas no item 3.2 do Edital nº 28/2017.

III– Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 11 de outubro de 2017.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Canela, 11 de outubro de 2017.

Vilmar da Silva Santos
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

	HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CON-TRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO NAS FUNÇÕES PÚBLICAS DE MÉDICO VETERINÁRIO I E OPERADOR DE MÁQUINAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊN CIAS.
	NOME DO CANDIDATO
	INSCRIÇÃO
	MAX EVERTON SCHNEIDER MARTIN
	RAFAEL CANIELAS MENDES